
Hora 1º
Tiempo 

C.H.

Controles 

Horarios
Localización

Km. 

Parciales
Km. C.H. Km. Total Km. Total

9:00 C.H. 14 PARKING TORRE PUNTA PORTALS 0,000 0,000 0,000

Puerto portals Izqda dirección Palma 0,210 0,210 0,210

Rotonda recto dirección Costa D´En Blanes 0,210 0,420 0,420

Dcha, dirección Palma - Autopista Ma-1 0,310 0,730 0,730

Salida 5, dirección Cala Major -  Ma-20 Ma-20 3,990 4,720 4,720

Salida 9, dir. Centre / Son Dureta 2,020 6,740 6,740

Rotonda Izqda dir. Genova Ma-1044 0,340 7,080 7,080

Rotonda Recto dir. Base Militar Jaume II Ma-1044 0,250 7,330 7,330

9:15 0:15 C.H. 15 Hito 0,700 de la Ma-1044 Ma-1044 0,710 8,040 8,040 8,040

T C 9 "Col Sa Creu-Col D´Estords" "G1"

9:18 0:03 Salida: Hito 1,000 de la Ma-1044 Ma-1044 0,300 0,000 8,340

Cruce Dcha dir. Establiments Ma-1016 7,350 7,350 15,690

Llegada: Hito 10,900 de la Ma-1016 Ma-1016 3,830 11,180 19,520

Distancia: 11,180 km

C. STOP: Hito 11,200 de la Ma-1016 0,300 11,480 19,820

Cruce Izqda dir. Puigpunyent Ma-1041 0,130 11,610 19,950

Puigpunyent Ma-1041 5,530 17,140 25,480

Cruce Dcha dir. Esporles Ma-1101 0,140 17,280 25,620

Cruce Izqda dir. Esporles Ma-1101 0,140 17,420 25,760

Cruce Izqda dir. Esporles Ma-1101 0,800 18,220 26,560

9:48 0:30 C.H. 16 Hito 1,300 de la Ma-1101 0,320 18,840 18,540 26,880

T C 10 "Puigpunyent-Esporles" "H1"

9:51 0:03 Salida: Hito 1,560 de la Ma-1101 0,260 0,000 27,140

Llegada: Hito 9,325 de la Ma-1101 7,750 7,750 34,890

Distancia: 7,750 km

C. STOP: Hito 9,800 de la Ma-1101 0,470 8,220 35,360

Cruce Dcha dir. Esporles Ma-1100 0,140 8,360 35,500

Esporles Ma-1100 1,150 9,510 36,650

Cruce Recto dir. Seisgleieta Ma-1120 2,090 11,600 38,740

Rotonda Dcha dir. Palma Ma-1110 4,820 16,420 43,560

Rotonda Recto dir. Palma Ma-1110 2,580 19,000 46,140

Rotonda Recto dir. Palma Ma-1110 1,120 20,120 47,260

Rotonda Recto dir. Palma Ma-1110 0,930 21,050 48,190

Carril Izda dir. Palma Ma-1110 0,770 21,820 48,960

Coger Dcha dir. Andratx Ma-20 1,160 22,980 50,120

Tunel Genova dir. Andratx Ma-1 5,380 28,360 55,500

Salida 11A dir. Palmanova Ma-1 0,780 29,140 56,280

Salida 10 Dcha. dir Costa D´Enblanes 3,960 33,100 60,240

Cruce Izqda dir. Punta Portals 0,430 33,530 60,670

Rotonda recto dir. Punta Portals 0,420 33,950 61,090

Dcha. Dirección Puerto portals 0,290 34,240 61,380

Dcha, dirección Capitanía 0,090 34,330 61,470

11:00 1:09 C.H. 17 Podium Puerto Portals 0,620 35,210 34,950 62,090

Puerto portals Izqda dirección Palma 0,210 0,210 62,300

Rotonda recto dirección Costa D´En Blanes 0,210 0,420 62,510

Dcha, dirección Palma - Autopista Ma-1 0,310 0,730 62,820

Salida 5, dirección Cala Major -  Ma-20 Ma-20 3,990 4,720 66,810

Salida 9, dir. Centre / Son Dureta 2,020 6,740 68,830

Rotonda Izqda dir. Genova Ma-1044 0,340 7,080 69,170

Rotonda Recto dir. Base Militar Jaume II Ma-1044 0,250 7,330 69,420

11:15 0:15 C.H. 18 Hito 0,700 de la Ma-1044 Ma-1044 0,710 8,040 8,040 70,130

T C 11 "Col Sa Creu-Col D´Estords" "G2"

11:18 0:03 Salida: Hito 1,000 de la Ma-1044 Ma-1044 0,300 0,000 70,430

Cruce Dcha dir. Establiments Ma-1016 7,350 7,350 77,780

Llegada: Hito 10,900 de la Ma-1016 Ma-1016 3,830 11,180 81,610

Distancia: 11,180 km

C. STOP: Hito 11,200 de la Ma-1016 0,300 11,480 81,910
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Cruce Izqda dir. Puigpunyent Ma-1041 0,130 11,610 82,040

Puigpunyent Ma-1041 5,530 17,140 87,570

Cruce Dcha dir. Esporles Ma-1101 0,140 17,280 87,710

Cruce Izqda dir. Esporles Ma-1101 0,140 17,420 87,850

Cruce Izqda dir. Esporles Ma-1101 0,800 18,220 88,650

11:48 0:30 C.H. 19 Hito 1,300 de la Ma-1101 0,320 18,840 18,540 88,970

T C 12 "Puigpunyent-Esporles" "H2"

11:51 0:03 Salida: Hito 1,560 de la Ma-1101 0,260 0,000 89,230

Llegada: Hito 9,325 de la Ma-1101 7,750 7,750 96,980

Distancia: 7,750 km

C. STOP: Hito 9,800 de la Ma-1101 0,470 8,220 97,450

Cruce Izqda dir. Banyalbufar Ma-1100 0,140 8,360 97,590

Cruce Recto dir. Banyalbufar Ma-10 1,190 9,550 98,780

12:15 0:24 C.H. 20 Cruce Dcha dir. Port Des Canonge 0,430 10,240 9,980 99,210

4,640 4,640 103,850

COMIDA Port Des Canonge


